[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2021                                                                                         № 258
	О члене Избирательной комиссии Владимирской области с правом совещательного голоса, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ № 79 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Рассмотрев документы о назначении члена Избирательной комиссии Владимирской области с правом совещательного голоса, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ № 79 по выборам депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, представленные зарегистрированным кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ № 79 Казаковым Сергеем Валентиновичем, выдвинутым политической партией «Политическая партия РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ», руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  24 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  28.04.2021 № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», Избирательная комиссия Владимирской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ № 79 по выборам депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, постановляет:
1. Принять к сведению документы о назначении члена Избирательной комиссии Владимирской области с правом совещательного голоса, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ № 79 по выборам депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, представленные зарегистрированным кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ № 79 Казаковым Сергеем Валентиновичем, выдвинутым политической партией «Политическая партия РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ», в соответствии с которыми членом Избирательной комиссии Владимирской области с правом совещательного голоса, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ № 79 по выборам депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, назначен Петров Игорь Васильевич.

2. Выдать члену Избирательной комиссии Владимирской области с правом совещательного голоса, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ № 79 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Петрову Игорю Васильевичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

Избирательной комиссии
	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	                                                      Н.А. Ульева